
  

UCHWAŁA NR IX.173.2019 

RADY MIASTA ZIELONA GÓRA 

z dnia 28 maja 2019 r. 

w sprawie zmiany statutu Centrum Usług Opiekuńczych w Zielonej Górze 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019r., poz. 506) oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019r., poz. 869) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr V/41/07 Rady Miasta Zielona Góra z dnia 27 lutego 2007r. w sprawie statutu Centrum 

Usług Opiekuńczych Zielonej Górze (Dz. Urz. Woj. Lubus. Nr 24, poz. 387) wprowadza się następujące 

zmiany w § 3 ust. 1: 

1) pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) prowadzenie mieszkań chronionych treningowych;”; 

2) kropkę po pkt 6 zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 7 w brzmieniu: 

„7) prowadzenie popołudniowych klubów seniora.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zielona Góra. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady 

Piotr Barczak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia środa, 5 czerwca 2019 r.

Poz. 1635


		2019-06-05T13:22:08+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




